
Dz.U./S S27
08/02/2018
58822-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

08/02/2018 S27
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:58822-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Jaworzno: Usługi odśnieżania
2018/S 027-058822

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jaworznie
ul. Krakowska 9
Jaworzno
43-600
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Stus-Sośnierz
Tel.:  +48 326142302
E-mail: zamowienia.publiczne@mzdim.jaworzno.pl 
Kod NUTS: PL22A
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzdim.jaworzno.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.mzdim.jaworzno.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Zarządzanie infrastrukturą drogową

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zimowe oczyszczanie i utrzymanie czystości na terenie miasta Jaworzna z podziałem na rejony.
Numer referencyjny: MZDiM.SA.271-3/2018

II.1.2) Główny kod CPV
90620000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia.publiczne@mzdim.jaworzno.pl
www.mzdim.jaworzno.pl
www.mzdim.jaworzno.pl


Dz.U./S S27
08/02/2018
58822-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

08/02/2018 S27
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie zimowego oczyszczania i utrzymania czystości, odśnieżania
i usuwania gołoledzi itp.: na drogach i ulicach, ciągach pieszych, terenach przystanków komunikacji
miejskiej i innych obiektach inżynieryjnych (przejścia podziemne i nadziemne, wiadukty, mosty), parkingach,
placach,parkach, skarpach oraz zbierania i wywozu śniegu, lodu, błota i innych zanieczyszczeń uprzątniętych
z jezdni i poboczy dróg, ciągów pieszych, terenów przystanków komunikacji miejskich, w tym również z
chodników i poboczy uprzątniętych przez właścicieli posesji przyległych do w/w w granicach administracyjnych
Miasta Jaworzna– rejon nr 1 i/lub rejon nr 2 (zgodnie z Załącznikiem nr 12 do SIWZ).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 7 439 177.64 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe oczyszczanie i utrzymanie czystości na terenie miasta Jaworzna z podziałem na rejony – Rejon 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000
90910000
90918000
90610000
90612000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jaworzno.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie zimowego oczyszczania i utrzymania czystości, odśnieżania
i usuwania gołoledzi itp.: na drogach i ulicach, ciągach pieszych, terenach przystanków komunikacji
miejskiej i innych obiektach inżynieryjnych (przejścia podziemne i nadziemne, wiadukty, mosty), parkingach,
placach,parkach, skarpach oraz zbierania i wywozu śniegu, lodu, błota i innych zanieczyszczeń uprzątniętych
z jezdni i poboczy dróg, ciągów pieszych, terenów przystanków komunikacji miejskich, w tym również z
chodników i poboczy uprzątniętych przez właścicieli posesji przyległych do w/w w granicach administracyjnych
Miasta Jaworzna– rejon nr 1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 928 785.72 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2018
Koniec: 15/04/2019



Dz.U./S S27
08/02/2018
58822-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

08/02/2018 S27
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia przed upływem terminu składania ofert wadium- dla części na
Rejon 1 w wysokości: 50 000 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100),

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe oczyszczanie i utrzymanie czystości na terenie miasta Jaworzna z podziałem na rejony – Rejon 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000
90910000
90918000
90610000
90612000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jaworzno.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa w zakresie zimowego oczyszczania i utrzymania czystości, odśnieżania
i usuwania gołoledzi itp.: na drogach i ulicach, ciągach pieszych, terenach przystanków komunikacji
miejskiej i innych obiektach inżynieryjnych (przejścia podziemne i nadziemne, wiadukty, mosty), parkingach,
placach,parkach, skarpach oraz zbierania i wywozu śniegu, lodu, błota i innych zanieczyszczeń uprzątniętych
z jezdni i poboczy dróg, ciągów pieszych, terenów przystanków komunikacji miejskich, w tym również z
chodników i poboczy uprzątniętych przez właścicieli posesji przyległych do w/w w granicach administracyjnych
Miasta Jaworzna– rejon nr 2.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 3 510 391.92 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2018
Koniec: 15/04/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



Dz.U./S S27
08/02/2018
58822-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

08/02/2018 S27
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia przed upływem terminu składania ofert wadium- dla części na
Rejon 2 w wysokości: 40 000 PLN (słownie: czterdzieści tysięcy PLN 00/100).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia publicznego może ubiegać się Wykonawca, który nie podlega wykluczeniu z
postępowania z uwagi na okoliczności wymienione w art. 24 ust. 1 pkt 13-22 ustawy Pzp (obligatoryjne
podstawy wykluczenia) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1), 2) i 8) ustawy Pzp;
2. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona
w zakresie każdej z części, do złożenia:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy
Pzp,wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega
zopłacaniem podatków wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu;
c) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu, potwierdzającego, że Wykonawca nie
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wystawionego nie wcześniej niż
3miesiące przed upływem terminu składania ofert lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
d) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
e) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczenia podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w spłat tych należności;
f) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego i zakazu
ubiegania się o zamówienie publiczne;



Dz.U./S S27
08/02/2018
58822-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

08/02/2018 S27
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

g) oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłaceniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie z dnia 12.1.1991 r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r poz. 716).
Oświadczenia o których mowa w pkt. 2 lit. e-g należy złożyć na wzorze stanowiącym Załącznik nr 8 do SIWZ.
3. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej ocenionaw
zakresie każdej z części, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na
dzieńzłożenia oświadczeń lub dokumentów na potwierdzenie, że:
a) wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu w zakresie kompetencji lub uprawnień do
prowadzeniaokreślonej działalności zawodowej,o którym mowa w części V ust. 1 pkt 1) SIWZ tj.
1. Zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów zgodnie z ustawą z 27.4.2001 r.
oodpadach (Dz.U. z 2018 r., poz. 21),
2. Zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu ubocznych produktów pochodzenia
zwierzęcego – materiał kategorii 1, zgodnie z ustawą z dnia 29.1.2004 roku o Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. z
2018 poz. 36).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w
zakresieprowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę nie mniejszą
niż 1 000000 PLN.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona
w zakresie każdej z części, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych
nadzień złożenia oświadczeń lub dokumentów na potwierdzenie, że wykonawca spełnia warunek udziału w
postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej o którym mowa w części V ust. 1 pkt 2) SIWZ
tj. dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się spełnieniem warunku udziału w postępowaniu w zakresie
zdolności technicznej lub zawodowej o którym mowa w części V ust. 1 pkt 3) lit. a), b) c) SIWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona
w zakresie każdej z części, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych
nadzień złożenia oświadczeń lub dokumentów na potwierdzenie, że wykonawca spełnia warunek udziału w
postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej o którym mowa w części V ust. 1 pkt 3) lit. a), b)
c).SIWZ tj.
1. wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych, również wykonywanych w
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, polegających na zimowym oczyszczaniu dróg, ulic i parkingów, ciągów
pieszych,przystanków komunikacji miejskiej oraz oczyszczaniu koszy ulicznych w ciągu jednego sezonu
zimowego o wartości nie mniejszej niż 1 400 000 PLN brutto wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających
czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie; przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane,
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy;



Dz.U./S S27
08/02/2018
58822-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

08/02/2018 S27
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania ofert – Wzór wykazu stanowi załącznik nr 5 do SIWZ.
2. wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
uprawnień,doświadczenia i wykształcenia, niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami wraz
z oświadczeniem stwierdzającym, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają
wymagane w cz. V ust 1 pkt 3) lit c) SIWZ uprawnienia. Wzór wykazu stanowi załącznik nr 6 do SIWZ.
3. wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami w celu realizacji
zamówienia. Wzór wykazu stanowi załącznik nr 7 do SIWZ.
4. Wykonawca składający ofertę na obie części zamówienia powinien wykazać, iż spełnia warunek określonyw
cz. V ust. 1 pkt 2), 3) lit. a), b), c) SIWZ oddzielnie dla każdej części tj. wykazany odpowiedni potencjał
techniczny (narzędzia i urządzenia), osoby zdolne do wykonania zamówienia, wykonana usługa o której
mowaw cz. V ust 1 pkt 3) lit. a) SIWZ oraz posiadana opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny
dokument,potwierdzający że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzone jdziałalności związanej z przedmiotem zamówienia dla Rejonu 1 nie mogą być te same jak dla
Rejonu 2 *
* wyjątek stanowi przypadek, gdy wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunku dot. zdolności
technicznej lub zawodowej wykaże usługę o wartości przekraczającej co najmniej dwukrotnie wartość
októrej mowa w cz. V ust 1 pkt 3) lit. a) SIWZ oraz przypadek, gdy wykonawca w celu potwierdzenia
spełnienia warunku dot. sytuacji ekonomicznej lub finansowej przedłoży opłaconą polisę a w przypadku jej
braku inny dokument, potwierdzający że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresieprowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę przekraczającą co najmniej
dwukrotnie kwotę o której mowa w cz. V ust 1 pkt 2) SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projekty umów dla każdej części zamówienia zawiera SIWZ.
2. Zgodnie z art 144 ustawy Pzp zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian postanowień
zawartej umowy w stosunku do treści umowy na warunkach określonych w SIWZ.
3. Wymagania zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na postawie umowy o pracę, o których
mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp, osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie
realizacji zamówienia zostały określone w SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S27
08/02/2018
58822-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

08/02/2018 S27
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/03/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/03/2018
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jaworznie, ul. Krakowska 9, wejście główne, II piętro, sala konferencyjna.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2019 rok

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego, na której
zamieszczono ogłoszenie o zamówieniu i SIWZ (www.mzdim.jaworzno.pl), informacji, o której mowa w art.
86ust. 5 ustawy Pzp, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem
oświadczenia,wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzieleniu zamówienia. W przypadku wykonawców występujących
wspólnie wymaga się złożenia w/w dokumentu dla wszystkich podmiotów.
2. Wraz z oferta wykonawca zobowiązany jest złożyć Jednolity Europejski Dokument zamówienia (JEDZ).
3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, Jednolity Dokument składa każdy
z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokument ten potwierdza spełnianie warunków
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje
spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia.
4. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia
wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków
udziału w postępowaniu, składa także Jednolity Dokument dotyczący tych podmiotów.

www.mzdim.jaworzno.pl


Dz.U./S S27
08/02/2018
58822-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

08/02/2018 S27
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

5. W przypadku gdy wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, zamawiający wymaga
przedłożenia wraz z ofertą zobowiązania tych podmiotów do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych
zasobów na potrzeby realizacji zamówienia
6. Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć w ofercie.
1) Wypełniony formularz ofertowy dla danej części zamówienia z ceną ofertową netto i brutto (wg Załącznika nr1
do SIWZ).
2) Kosztorys ofertowy opracowany zgodnie z załącznikiem nr 9a i/lub załącznikiem nr 9b do SIWZ dla dane
jczęści zamówienia, który został określony zgodnie ze standardami i zakresami utrzymania dróg i ulic, ciągó
wpieszych, terenów przystanków komunikacji miejskiej, koszy ulicznych i przystankowych, oczyszczania
tablicoraz słupów ogłoszeniowych, usuwanie padliny zwierzęcej w granicach administracyjnych miasta
Jaworzna.W przypadku gdy wykonawca działa przez pełnomocnika, zobowiązany jest przedłożyć wraz z ofertą
stosowne pełnomocnictwo do reprezentowania go w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
7. Zamawiający przewiduje możliwość wystąpienia zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67ust.
1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, polegających na powtórzeniu podobnych usług zgodnych z
przedmiotem zamówienia podstawowego i całkowita jego wartość została uwzględniona przy obliczaniu
wartości zamówienie podstawowego w zakresie każdej z części przedmiotowego postępowania.
8. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury z art. 24 aa ustawy Pzp.
9. Kryteria oceny ofert: CENA (brutto) WYKONANIA CAŁOŚCI ZADANIA – 100 %
Przy sporządzaniu kosztorysu ofertowego Wykonawca zobowiązany jest do wyliczenia wartości łącznej netto
pozycji 2 i 3 kosztorysu ofertowego stanowiącego Załącznik nr 9a i/lub Załącznik 9b w taki sposób że suma
wartości tych pozycji (2 i 3) nie może być większa niż 5 % wartości netto całości kosztorysu ofertowego.
W przypadku gdy suma wartości w/w pozycji będzie większa niż 5 % wartości netto całości kosztorysu
ofertowego złożonego przez wykonawcę, oferta będzie odrzucona z powodu jej niezgodności z treścią siwz
zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2.
10. Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania zamówienia w terminie od godz. 6:00 dnia następującego po
dniu podpisania umowy ale nie wcześniej niż od 15.10.2018 do godz. 6:00 15.4.2019.
11.Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do treści ogłoszenia,
pozostałe informacje zawarto w SIWZ dostępnej wraz z ogłoszeniem na stronie internetowej
zamawiającego:www.mzdim.jaworzno.pl,www.bip.jaworzno.pl.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Zgodnie z art. 179 ustawy Prawo zamówień publicznych, środki ochrony prawnej określone poniżej
przysługują wykonawcom, a także innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz
ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2.Odwołanie
przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu

www.mzdim.jaworzno.pl,www.bip.jaworzno.pl


Dz.U./S S27
08/02/2018
58822-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

08/02/2018 S27
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający był zobowiązany na podstawie
ustawy. 3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego,której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania. 4. Odwołanie wnosi się do
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym
podpisem elektronicznym 5. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do
wniesienia odwołania, w taki sposób aby zamawiający mógł zapoznać się z jego treścią przed upływem tego
terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do
jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej. 6.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia – jeżeli informacje zostały przesłane przy
użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia wnosi się w terminie10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej. 8. Odwołanie wobec
czynności innych niż wymienione w ust. 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących
podstawę do wniesienia odwołania. 9.Jeżeli zamawiający, mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się: a) nie później niż w terminie 30 dni od
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od
dnia zawarcia umowy,jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia
o udzieleniu zamówienia. 10. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
u. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/02/2018


